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شهردار منطقه 22: 

اثرگذاری برنامه های فرهنگی در گرو مشارکت و همراهی شهروندان میسر خواهد شد

همزمان با مراسم روز پزشک در منطقه 3 تهران مطرح شد: 

فراخوان برای حضور پزشکان در محلات محروم

شهردار منطقه 8 با اشاره به پیشرفت 95 درصدی فاز دوم پایانه علم و صنعت در محله دردشت عنوان کرد:

سرعت خدمات حمل و نقل عمومی به شهروندان افزایش می یابد 

در دیدار رئیس مرکز ارتباطات شهرداری تهران با سفیر اکوادور مطرح شد؛

آمادگی شهرداری تهران برای ارائه خدمات آموزشی در حوزه مدیریت شهری 

در بازدید قائم مقام شهردار تهران از فاز 2 باغ پرندگان مطرح شد:

باغ پرندگان لویزان الگوی اقتصاد مقاومتی

برگزاری جشنواره شکلک های ترافیکی در منطقه 7 

باید  اینکه مسجد  بیان  با  شهردار منطقه 22 
در  فرهنگی  های  برنامه  و  کارهای  کلیه  محوریت 
ریزی  برنامه  کرد:  خاطرنشان  گیرد،  قرار  جامعه 
برنامه های  و  باشد  از درون مسجد  های فرهنگی 
جامعه  و  منطقه  داخل  به  مسجد  از  را  فرهنگی 
پای  نیز  منطقه22  شهرداری  و  دهیم  تسری 
و  نهادهای  کلیه  که  صورتی  در  تنها  و  است  کار 
کنند  تکلیف  احساس  منطقه  فرهنگی  مسئولین 
یا  و  ،نها  نفر  به یک  را مختص  این وظیفه  تنها  و 
که  است  این صورت  در  ندانند،  اجتماعی  سازمان 
جامعه  اجتماعی  های  سرمایه  با  اجتماعی  امنیت 

رابطه خوبی و متناسب خوبی پیدا می کنند.
به گزارش روابط عمومی منطقه 22، مولایی 
کارشناسان  و  مدیران  جمع  در  منطقه  شهردار 
فرهنگی منطقه با انتقاد از عملکرد وزارت آموزش 
آموزشی  ارتقا سرانه  و  توسعه  زمینه  پرورش در  و 
تعلیم  بحث  در  متاسفانه  کرد:  خاطرنشان  منطقه 
وتربیت سرانه آموزشی منطقه به عنوان یک منطقه 
در حال توسعه بسیار کم است و در 15 سالی که از 
شکل گیری و رونق این منطقه می گذرد، اقدامات 
نشده  انجام  سرانه  این  توسعه  برای  چشمگیری 

به  تا  آید  می  پیش  سوال  این  بین  این  در  است. 
حال چند باب مدرسه تبرای توسعه سرانه آموزشی 
منطقه وسط وزارت آموزش و پرورش ساخته شده 
است و در هر موضوعی تنها شهرداری محکوم می 
شود. طبق قانون مصوب مجلس شورای اسلامی در 

تامین سرانه های فرهنگی، اجتماعی  سال 1387 
و  است  دولت  عهده  بر  درمانی  بهداشتی  خدماتی 
واگذاری ملک یا زمین به هر نهاد و سازمانی خارج 
از ضوابط قانونی بوده و تنها واگذاری رایگان به هر 
با اجازه  از نهادها، سازمان و یا ارگان ها  کدامیک 

مراجع قانونی میسر خواهد شد. 
در  ما  پتانسیل  بیشترین  شد:  یادآور  مولایی 
تفریحی  اماکن  و  ها  پارک  مجموعه   22 منطقه 
ظرفیت  از  استفاده  بنابراین  است،  منطقه  سطح 
های  برنامه  اجرای  برای  فضاها  این  پتانسیل  و 
فرهنگی البته با همکاری و همراهی کلیه نهادها و 
سازمانهای مسئول استفاده از پتانسل حوزه علمیه 
بقیه الله، پایگاه بسیج عمار یاسر، شورایاری محلات 
تقویت  در جهت  موثری  گام  تواند  می  منطقه  در 
اجتماعی  های  آسیب  کاهش  و  فرهنگی  مسائل 

باشد.
وی با اشاره به اجرای طرح فوریتی نگهداشت 
نیازمند منطقه  شهر و بهسازی محلات منتخب و 
و  شهر  نگهداشت  فوریتی  طرح  کرد:  تصریح 
بهسازی 45 روزه محلات منتخب و نیازمند منطقه 
زدایی  محرومیت  اجتماعی،  مسائل  محوریت  با 
همکاران  و  است  اجرا  حال  در  منطقه  سطح  در 
برای  تلاش  در   22 منطقه  مجموعه شهرداری  در 
خدمات  تقویت  و  طرح  این  بهتر  چه  هر  اجرای 
محلات  سطح  در  همشهریان  به  بیشتر  رسانی 

هستند.

در مراسمی که به منظور تجلیل  پزشکان در 
منطقه 3 تهران برگزار شد از تمامی افراد این گروه  

برای حضور و مشارکت عمومی در محلات محروم 
دعوت به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 3 
، مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
این منطقه با اشاره به اینکه کانون پزشکان محلات  
این  اعضای  افزود:  دارد  در حال حاضر 130 عضو 
در  و  پذیری  مشارکت  روحیه  با  توانند  می  کانون 
جهت خدمت به همنوع در محلات محروم فعالیت 

کنند .
اقدامی  با  اینکه خوشبختانه  به  اشاره  با  وی 
ویزیت  ی  زمینه  در  پزشکان  مشارکت  با  که 

این  برخوردار  کم  محلات  از  برخی  در  رایگان 
بیماری  از  بسیاری  بروز  از  گرفت  منطقه صورت 
در  کرد:  تصریح  شد  پیشگیری  شهروندان  در  ها 
ما  مردم  مشارکت  سطح  متاسفانه  حاضر  حال 
پایین  نسبت به کشورهای در حال توسعه بسیار 
است در حالی که اگر هر کسی بخشی از فرصت 
خود را با استفاده از تخصصی که دارد به صورت 
داوطلبانه در اختیار مردم قرار دهد شاهد توسعه 
خواهیم  خود  جامعه  در  افزون  روز  پیشرفت  و 

بود.
فاطمه مسایلی رییس اداره سلامت این منطقه 

نیز در این برنامه به توسعه و گسترش کانون های 
تمامی  از  امروز   : و گفت  اشاره کرد  محله  پزشک 
رغم  علی  کردیم  دعوت  ،دندانپزشکان  پزشکان 
فرصت محدودی که دارند با  حضور و یا همیاری 
مدیریت  آموزشی  ابزارهای  ی  تهیه  برای  فکری 
محروم  محلات  به  رسانی  برای خدمات  را  شهری 

منطقه یاری رسانند.
از  نفر   50 حدود  از  برنامه  این  ی  ادامه  در 
اینکه  ضمن  شد  تقدیر  محلات  در  فعال  پزشکان 
روسای  از  اداره سلامت  از سوی  طی هفته جاری 

بیمارستان سطح منطقه نیز دیدار و تقدیر شد.

عنوان  به  صنعت  و  علم  پایانه  عمرانی  پروژه 
مهم ترین عملیات عمرانی در حوزه توسعه حمل 
فعالیت شاخص  و  تهران  نقل و عمومی درشرق  و 

شهرداری منطقه 8 محسوب می شود. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 8 ، 
بهمن نوری در این باره گفت: پروژه عمرانی پایانه 
علم و صنعت در محله دردشت یکی از مهم ترین 

فعالیت های عمرانی در حوزه توسعه حمل و نقل و 
عمومی درشرق تهران محسوب می شود که اکنون 
ساخت  وضعیت  در  مساحت  مربع  متر  هزار   5 با 
حال  در  هندسی  اصلاح  و  پایانه  پوشش  نصب  و 

انجام است.
پروژه  افزود:»این  ادامه  در   8 منطقه  شهردار 
پیشرفت  و  قبول  قابل  سرعت  با  حاضر  حال  در 

آماده سازی است که  فیزیکی95  درصد در حال 
براساس زمانبندی مدیریت شهری طبق استاندارد 
در زمان تعیین شده تا نیمه اول مهرماه سال جاری 
به بهره برداری می رسد که با راه اندازی آن سرعت 
منطقه  عمومی  نقل  و  حمل  حوزه  در  خدمات 
افزایش یافته و به استاندارد های مدیریت شهری 

نزدیک می شویم.

وی اضافه کرد: با توجه به این که ایانه علم و 
با تکمیل  صنعت در مرکز منطقه واقع شده است 
نقل  و  حمل  توسعه  حوزه  در  عمرانی  پروژه  این 
فضای  کمبود  شاهد  تنها  نه  دیگر  ما  عمومی  و 
ایستگاهی نخواهیم بود بلکه درصد قابل توجهی از 
نیازهای شهروندان درحوزه حمل و نقل این منطقه 

رفع می شود.

در دیدار سفیر اکوادور با رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل 
اسکان  اجلاس  برگزاری  در  همکاری  های  زمینه  تهران  شهرداری 

بشر3 و مشارکت فعالانه شهرداری تهران در آن، بررسی شد. 
شهرداری  کرد:  اعلام  دیدار  این  جریان  در  آبادی  گیل  شهرام 
تهران آمادگی دارد تا در یک تبادل دو سویه تجربیات موثر در حوزه 
های شهرسازی ، پروژه های عمرانی ، پیاده سازی طرح های فضای 
اختیار کشور  را در فضای دیپلماسی در  برنامه ریزی شهری  و  سبز 

اکوادور قرار دهد.
گیل آبادی گفت: تهران در بسیاری از حوزه های شهری رکورد 
مترو  مسیر  کیلومتر   37 گذشته  سال  طی  که  طوری  به  است  دار 
ساخته شده و تا پایان سال جاری نیز به رکورد ساخت 100 کیلومتر 
مترو دست پیدا می کند و شهرداری تهران توانسته است با اقدامات 

عمرانی خود، انقلابی در پروژه های عمرانی مترو داشته باشد.
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران با اشاره 
به اینکه میانگین بارش باران در شهر تهران 250 میلی متر است ، 
باران در شهر تهران به ازای هر نفر  گفت: با وجود کم بودن میزان 
16 متر مربع فضای سبز درون شهری وجود دارد و توانایی مدیریت 
شهری در ایجاد فضای سبز به حدی رسیده است که آمادگی انتقال 

تجربیات خود را به سایر شهرهای جهان دارد.
هکتار  هزار   38 دارای  تهران  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  وی 
استفاده  و  توسعه ورزش همگانی  و در در جهت  است  کمربند سبز 
از تجهیزات ورزشی دو هزار و 165 بوستان تهران گام های اساسی 

برداشته شده است.

به گزارش تهران  سما اومبرتو بینوئزا رودریگز، سفیر اکوادور در 
تهران در این دیدار در خواست کرد تا زمینه لازم برای امضای قرارداد 

خواهر خواندگی دو شهر تهران و کیتو فراهم شود.
سفیر اکوادور همچنین با اشاره به تجربیات شهرداری تهران در 
توسعه شهری و به ویزه ساخت فضای سبز گفت : شهرداری تهران 
در زمینه توسعه شهری تجربیات ارزشمندی در اختیار دارد و با توجه 
به رشد شهری ، راه حل های پیش رو می تواند برای توسعه شهری 

بسیار موثر باشد.
سفیر اکوادور در تهران سفر آتی دکتر قالیباف به اکوادور را برای 
هر دو کشور مثبت خواند گفت: در حال حاضر کل جمعیت کشور ما 
در شهر تهران شما جا می گیرد و به همین دلیل مشکلات شهرهای 
بزرگ همانند شهر تهران را نداریم اما علاقه مند هستیم از تجربیات 
شهرداری تهران در زمینه ساخت مترو و به ویژه ساخت فضای سبز 
بهره مند شویم و این امکان فراهم شود تا کارشناسان شهری کیتو 

بتوانند از خدمات آموزشی شهرداری تهران بهره مند شوند.
کرد:  اظهار  داشت،  مسکو  به  اخیرا  که  سفری  به  اشاره  با  وی 
قدمت  دارای  که  شهر  این  مترو  های  ایستگاه  درباره  مسکو  درشهر 
هر  کردم  اظهار  پاسخ  در  هم  من  و  سوال شد  من  از  است  تاریخی 
چند مترو مسکو پرستیژ خاصی دارد، اما مترو تهران کمی بالاتر از 
مترو مسکو است چرا که از سازماندهی بسیار خوبی برخوردار است و 

سادگی و زیبایی خاصی دارد.
سفیر اکوادور در تهران همچنین با اشاره به اظهارات وزیر امور 
امور  این دیدار وزیر  از ویتنام گفت: در  این کشور در دیدار  خارجه 

تهران  شهردار  با  تا  داد  پیشنهاد  هانوی  شهردار  به  اکوادور  خارجه 
قراردادی برای مراقبت از فضای سبز امضا کند÷÷÷ چرا که هنر ایرانی 
ها از گذشته تا کنون ایجاد و حفظ و نگهداری باغ های زیبا بوده است.
وی تاکید کرد: امیدواریم شهرداری تهران تجربیات خود را در 
با  اکوادور قرار دهند و  باغ سازی در اختیار شهرهای  زمینه ساخت 
فراهم شدن پیمان خواهر خواندگی در کنار برگزاری اجلاس اسکان 
توسعه  حوزه  در  مشترک  دادهای  قرار  ایجاد  امکان  کیتو،  در  بشر 

شهری فراهم شود.
به گزارش تهران سما اجلاس جهانی اسکان بشر 3 به میزبانی 
شهر کیتو پایتخت اکوادور در مهرماه سال جاری برگزار می شود و 
بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته دکتر محمد باقر قالیباف شهردار 
تهران نیز به عنوان یکی از شهرداران مدعو جهان در این رویداد مهم 

بین المللی شرکت می کند.

دکتر عیسی شریفی در بازدید از فاز 2 باغ پرندگان لویزان گفت: 
خوشبختانه فاز 2 باغ پرندگان از لحاظ زمان بندی و مدیریت هزینه 
ها در وضعیت بسیار مطلوبی قرار دارد و تا پایان بهمن ماه به طور 

کامل به بهره برداری می رسد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 4 تهران، دکتر عیسی 
از  این خبر و ضمن تقدیر  اعلام  با  قائم مقام شهردار تهران  شریفی 
لویزان  پرندگان  باغ  پروژه   2 فاز  اندکاران  دست  و  منطقه4  شهردار 
گفت: تفکر سیستمی در فاز 2 پروژه 6 هکتاری باغ پرندگان به خوبی 
اجرا شده است و تنها در مدت کمتر از 6 ماه چه از لحاظ زمان بندی 

و چه از لحاظ مدیریت هزینه ها اقدامات خوبی صورت گرفته است.
پرندگان  باغ  در  فضای سبز  توجه  قابل  توسعه  بر  تاکید  با  وی 
لویزان گفت: در فاز 2 باغ پرندگان توسعه فضای سبز و کاشت گل 
های متنوع باید در اولویت قرار گیرد تا تا گردشگران از زیبایی این 

مکان تفریحی لذت ببرند.
شریفی اجرای 5 موضوع کلیدی در باغ پرندگان را ضروری دانست 
و تاکید کرد: تعیین شرکت بهره بردار، نوع پرنده ها، فضای سبز و 
گلکاری و آبشارها، رنگ آمیزی داخل این مجموعه و نورپردازی ها از 

مهمترین موضوعاتی است که باید در اولویت فاز 2 قرار گیرد.
مهندسان  های  توانمندی  به  اشاره  با  تهران  شهردار  مقام  قائم 
های  پروژه  تمامی  در  گفت:  عمرانی  های  پروژه  اجرای  در  ایرانی 
عمرانی شهر تهران و کشور توانمندی های مهندسان ایرانی بر همگان 
اثبات شد در فاز 2 باغ پرندگان لویزان نیز جسارت و توانمندی این 

مهندسان بستر لازم را برای اقتصاد مقاومتی فراهم کرده است.
باغ   2 فاز  اقدامات  افزود:  تهران   مناطق شهرداری  امور  معاون 
مهندسان  به  وابستگی  عدم  و  مقاومتی  اقتصاد  راستای  در  پرندگان 
خارجی صورت گرفته و توفیقات خوبی نیز در این زمینه حاصل شده 

است.
پرندگان  باغ   2 فاز  پایان  زمانبندی  کاهش  به  اشاره  با  شریفی 
گفت: در زمان آغاز پروژه و مدت زمان تکمیل و بهره برداری از آن 
زمان 2 ساله تعیین شده بود که خوشبختانه به همت مدیریت شهری 
منطقه 4 و سایر دست اندرکاران این پروژه و حمایت های مطلوب 

مالی این مدت به کمتر از 11 ماه تقلیل یافت. 
وی افزود: باغ پرندگان لویزان همانند پل طبیعت دارای جاذبه 
پارکینگ  ویژه  به  رفاهی  امکانات  باید  و  است  زیادی  بسیار  های 

خودروها تامین شود.
دکتر شریفی اضافه کرد: بر اساس پیش بینی های صورت گرفته 
فاز 2 باغ پرندگان در فضایی به مساحت 6 هکتار تا پایان بهمن ماه 
سال جاری به پایان خواهد رسید و درب این مجموعه ان شاا... اوایل 

اسفند ماه به روی مردم گشوده خواهد شد.

برگزاری  از   7 منطقه  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
جشنواره شکلک های ترافیکی در این منطقه با هدف ارتقاء ایمنی عبور و 

مرور دانش آموزان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 7، امیرحسین حیدرنیا 
با اعلام این مطلب افزود: این جشنواره به میزبانی معاونت حمل و نقل و 
ترافیک منطقه 4 و با مشارکت معاونت های حمل و نقل و ترافیک مناطق 

7، 8، 11، 13 و 22 برگزار می شود. 
وی با اشاره به اینکه کسانی که در این جشنواره شرکت می کنند 
باید 4 تا 14 سال سن داشته باشند، تصریح کرد: در »جشنواره شکلک 
های ترافیکی«  که با محوریت ایمنی عبور و مرور دانش آموزان برگزار 

می شود علاقه مندان می توانند با طراحی و پوشیدن نقاب های ترافیکی، 
گریم و یا لباس های متفاوت، به موضوع ایمنی عبور و مرور دانش آموزان 

بپردازند.
معاون شهردار منطقه 7 عنوان کرد: مرحله اول این جشنواره در 
تاریخ 16 شهریور ماه در سرای محله خواجه نظام الملک و مرحله پایانی 
در تاریخ 21 شهریور ماه در بوستان آموزش ترافیک منطقه 4 برگزار 

خواهد شد.
وی اظهار داشت: علاقمندان می توانند در محورهای مختلفی از قبیل 
رانندگان وسایل نقلیه، دوچرخه سوار، عابران پیاده، تابلوهای راهنمایی و 

رانندگی و خط سفید آثار خود را تهیه و در این جشنواره شرکت کنند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه 7 با بیان اینکه 
تأثیرپذیرترین  عنوان  به  نوجوانان  و  این طرح کودکان  جامعه هدف 
اصلاح  امروز  حامیان  کودکان  کرد:  تصریح  هستند،  مخاطبان  گروه 
رفتارهاي صحیح  این  فرداي  مجریان  و  ترافیکي  رفتارهاي  بهبود  و 

محسوب مي شوند.
از اصلي  به گفته وی، موضوع ترافیک و رفتارهاي ترافیکي یکي 
ترین شاخصه هاي توسعه جوامع در جهان امروز است و آموزش مسائل 
ترافیکي به کودکان و نوجوانان به عنوان اقدامي شاخص، از ماندگارترین 
و مؤثرترین روش هاي آموزشي به لحاظ ساختاري و محتوایي براي گروه 

مخاطبان کودک که فراگیري بالایي دارند، محسوب می شود

شمال تهران تیم برتر فوتبال 
پهنه شمال و شمال شرق شد

و  شمال  پهنه  نفره  هفت  فوتبال  اول  دور 
شمال شرق با صعود منطقه یک به مرحله نهایي 

به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومي شهرداري منطقه 
بدني  تربیت  اداره  رییس  خسروي  علي   ، یک 
اظهار  فوق  خبر  اعلام  با  منطقه  این  شهرداري 
به دستورالعمل جدید معاونت   توجه  با   : داشت 
سال 1395  از  تهران  شهرداري  ورزش  سازمان 
در  مجددا  نفره(  )هفت  مصنوعي  چمن  فوتبال 
مناطق 22 گانه شهر تهران فعالیت خود را آغاز 
میزبان  یک  منطقه  اساس  همین   بر  و  نمود 
بود  , هفت و هشت  ، شش  ، چهار  مناطق سه 
که از 14 مرداد ماه این مسابقات در  زمین چمن 
پایان  تا  و  شد  برگزار  اوین  شهداي  مصنوعي 

مرداد ماه ادامه داشت.
وي گفت:  این دوره از مسابقات با داوران 
و  فوتبال  فدراسیون  برتر  لیگ  ملي  درجه 
محلي  داوران  پتانسیل  از  استفاده  با  همچنین 

منطقه و شمیرانات قضاوت شد .
رضواني مسئول برگزاري مسابقات محلات 
منطقه نیز ضمن اعلام کل نتایج حاصله از 10 
مسابقه ،منطقه یک را با کسب 10 امتیاز از چهار 
مسابقه به عنوان تیم برتر پهنه شمال و شمال 

شرق معرفي نمود .

 
دفتر خدمات نوسازی در محله کن 

راه اندازی می شود 
های  بافت  نوسازی  در  تسهیل  منظور  به 
فرسوده  محله کن ، دفتر خدمات نوسازی بافت 

فرسوده راه اندازی می شود
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
با  منطقه5   ،شهردار  اسدی  محسن  ،سید   5
اعلام این خبر گفت : وجود بافت های فرسوده 
با ویژگی هایی نظیر مقاوم نبودن در برابر بلایای 
طبیعی ، مشکل ارائه خدمات در زمینه خدمات 
عرض  بودن  نامناسب   ، سبز  فضاهای  و  شهری 
معابر ، ضعف خدمات رسانی در مواقع خطر یکی 
از معضلات شهر تهران که نیازمند مرتفع کردن  

این مشکل است.
مدیرعامل  بازدید  از  پس    : افزود  وی   
سازمان نوسازی شهر تهران از محله کن وبررسی 
اندازی   ،راه  محله  این  در  موجود  معضلات 
نخستین دفتر خدمات نوسازی  در محله کن در 

دستور کار قرار گرفت .
اسدی  تصریح کرد : دفتر خدمات نوسازی 
با  ماه سال جاری  اواخر شهریور  از   ، محله کن 
هدف آگاهسازی  مردم محله نسبت به  ضروت 
نوسازی بافت فرسوده و ارائه مشاوره به آنها در 

امر نوسازی راه اندازی می شود.
تشویقی  های  بسته  بینی  پیش  افزود:  وی 
دراحداث پارکینگ طبقاتی در  محله کن ازدیگر 
نوسازی  سازمان  مدیرعامل  بازدید  مصوبات 

شهرداری تهران از این محله است.

 
اجرای طرح فوریتی مرمت و بهسازی 

نماهای فرسوده در محله طرشت 
زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
نماهای  بهسازی  از   2 منطقه  شهرداری 
خبر  منطقه  درسطح  منتخب  محلات  فرسوده 

داد.
شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
این  اعلام  با  صمدیان  عباس   ، دو  منطقه 
فرسوده   دیوارهای  در حال حاضر   : خبر گفت 
گل  کاه  اندود  با  منطقه  منتخب  محلات  در 
با  و  و  است  اجرا  حال  در  و  شده   بازسازی 
اجراي طرح » شهر، شهروند و شهرداري« در 
سطح محلات منتخب ، اداره زیباسازي منطقه 
آمیزي  رنگ   ، به شستشو  اقدام  راستا  این  در 
فرسوده محله  دیوار هاي  وبهسازي  بازسازي   ،
طرشت نموده که در دستور کار خود قرار داده 

است .
اقدامات  سایر  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه 
دو درحوزه زیباسازی افزود: در این خصوص 80 
متر مربع از دیوار های فرسوده محله طرشت با 

اندود کاه گل بهسازی شده است.
اجرای  و  دیواری  نقاشی  اجرای  صمدیان 
اقدامات  دیگر  از  را  معابر  سطح  در  پوشاننده 
در  گفت:  و  کرد  عنوان  منطقه  زیباسازی  اداره 
،پاکسازی  پرتابل  زوائدپایه  حذف  راستا  این 
 ،  ) ع   ( اصغر  علی  مسجد  نما  آمیزی  رنگ  و 
نصب  و  تحویل    ، تابلو  تعویض  نما،  شستشوی 
محله  در  ها  پوشاننده جداره  و  مناسبتی  پرچم 

مذکور در حال اجرا است .

 
ساخت مسجد-مدرسه حضرت 

معصومه)س( منطقه10در مراحل پایانی
شهردار منطقه 10 از مراحل پایانی عملیات 
حضرت  شاهد  مسجد-مدرسه  پروژه  احداث 
زمان  تا  آن  از  برداری  بهره  و  )س(  معصومه 

بازگشایی مدارس خبر داد.  
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
10، عباس بابازاده شهردار منطقه ضمن اعلام 
توام  آموزی  علم  اهمیت  بر  تاکید  با  خبر  این 
مدرسه  مسجد  گفت:  دینی  رشد  و  تربیت  با 
از  استفاده  رویکرد  با  )س(  معصومه  حضرت 
ارتقا فرهنگ دینی  برای  ظرفیت های مساجد 
و  مترمربع   264 زیربنای  با  و  طبقه  دو  در 
اعتبار 571 میلیون تومان در حال اجراست و 
با تلاش و اهتمام دست اندرکاران تا بازگشایی 
مدارس در سال تحصیلی جدید به مرحله بهره 

برداری می رسد.
 شهردار منطقه با بیان این که امکان استفاده 
و بهره مندی عموم شهروندان از فضای مسجد 
از طریق ایجاد مسیر تردد از داخل مدرسه وجود 
مسجد-مدرسه  این  نمای  طراحی  افزود:  دارد، 
برگرفته از معماری ایرانی-اسلامی است و دارای 
سالن جلسات برای برگزاری مراسم های مذهبی 

می باشد.

240 شهروند منطقه 15عازم 
مناطق عملیاتی غرب کشور می شوند

اعزام  از   15 منطقه  شهردار  انجمنی  دکتر 
240 نفر از شهروندان منطقه به مناطق عملیاتی 
ولایت  نور  راهیان  کاروان  قالب  در  کشور  غرب 

شهرداری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
 : افزود  فوق  مطلب  اعلام  با  انجمنی  دکتر   ،15
اردوی زیارتی راهیان نور با هدف ترویج فرهنگ 
انقلابی  و  دینی  باورهای  تقویت  ایثار،  مقاومت، 
برگزار  نوجوانان  و  جوانان  ویژه  به  و  شهروندان 

می شود .
کارکنان  از  نفر   240  : شد  یادآور  وی 
شهدا  معظم  های  خانواده  منطقه،  شهرداری 
 4 اردوی  طی  منطقه  شهروندان  و  ایثارگران   ،
شامل  کشور  غرب  عملیاتی  مناطق  از  روزه 
در  یک  کربلای  و  سه  والفجر  شهداء  یادمان 
یادمان  مهران،  شهر  قلاویزان  ارتفاعات  سلسله 
غرب،  گیلان  در  الفجر  مطلع  عملیات  شهدای 
زیارت امامزاده آل اسحاق در شهر سرپل ذهاب 
و روایتگری در منطقه عملیاتی یادشده، یادمان 
شهدای عملیات مرصاد، غار قوری قلعه، باغ موزه 
خواهند  بازدید   ... و  همدان  شهر  مقدس  دفاع 

کرد. 
اردو  این  اینکه  به  اشاره  با  منطقه  شهردار 
های  کاروان  اعزام  مرحله  دهمین  عنوان  به 
است  عملیاتی  مناطق  به  شهرداری  نور  راهیان 
 10 مورخ  چهارشنبه  روز  اردو  این  شد:  یادآور 
شهریورماه با هماهنگي و مساعدت امورایثارگران 
شهرداري منطقه وستاد راهیان نور باغ موزه دفاع 
دستگاه   6 با  زائران  و  شود  می  برگزار  مقدس 

اتوبوس عازم مناطق عملیاتی غرب می شوند .

 
اجرای طرح نیمرخ اجتماعی و 

فرهنگی محلات منطقه 13 
شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  معاون 
با  محلات  نیمرخ  طرح  اجرای  از   13 منطقه 
رسانی  روز  به  و  یابی  مکان  شناسایی،  موضوع 
اداره  اماکن اجتماعی و فرهنگی محلات توسط 

مطالعات منطقه در سال جاری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
13 ،عربلو، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
اجرایی  دستورالعمل  مطابق   : گفت   13 منطقه 
طرح  فرهنگی،  و  اجتماعی  مطالعات  کل  اداره 
یابی  مکان  شناسایی،  موضوع  با  محلات  نیمرخ 
در  فرهنگی  و  اجتماعی  اماکن  رسانی  روز  به  و 
مطالعات  اداره  توسط  13گانه  محلات  سطح 
و  دانش  خانه  مسئولین  با همکاری  و  اجتماعی 
پژوهش اجرا می شود. به گفته وی این طرح از 
ابتدای شهریور ماه توسط اداره مطالعات معاونت 
اجتماعی و فرهنگی و با همکاری مسئولین خانه 
تهران  شهر  سطح  در  محلات  پژوهش  و  دانش 

آغاز شده است.
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 
13 اظهار داشت:در طرح نیمرخ سال 95، ترسیم 
سیمای اجتماعی و فرهنگی منطقه با شناسایی و 
به روز رسانی اماکن فرهنگی، مذهبی، اجتماعی، 
به  نتایج  و  اجرا   ... و  فراغتی  تاریخی،  آموزشی، 
صورت ترسیم نقشه های GIS توسط اداره کل 
در  تهران  شهر  رصدخانه  و  اجتماعی  مطالعات 

اختیار مناطق قرار می گیرد.
»نیمرخ  تعریف  بر  بنا   : کرد  تصریح  عربلو 
محله« ترسیم نمایی از سیمای جامعه هدف در 
از زمان است که داده های ضروری و  برهه ای 
اساسی را برای برنامه ریزی های شهری فراهم می 
آورد به بیان دیگر طرح نیم رخ محله ، یک بانک 
اطلاعات اجتماعی و فرهنگی مکان محور در هر 
محله است. گفتنی است ، طرح نیم رخ محله های 
شهر تهران، در سالهای 1388 و 1390، توسط 
اداره مطالعات اجتماعی و همکاری پژوهشگران 
محلات، انجام گرفته است. اکنون پس از گذشت 
5 سال از آخرین مرحله اجرای نیم رخ محلات، 
زمان  از هر  بیش  اطلاعات مذکور  به  روزرسانی 

دیگری احساس می گردد.

 
سرای محلات تجلی گاه 

فعالیت های فرهنگی شهروندان
و  گام شهردار  به  گام  و  میدانی  بازدید  در 
مدیران شهری منطقه 21 از محله چیتگر شمالی 
نقاط قوت و ضعف این محله مورد بررسی قرار 
گرفته و شناسنامه کاری زمانی معین جهت رفع 

مشکلات این محله تدوین شد .
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
21 ، در این بازدید میدانی که به صورت کوچه 
شد  انجام  شمالی  چیتگر  محله  در  و  کوچه  به 
استماع  به  شهروندان  با  گفتگو  ضمن  شهردار 
نقطه نظرات ایشان در خصوص مشکلات محله 
شان پرداخته و از نزدیک در جریان کلیه فعالیت 
شهرداری  اجتماعی  و  عمرانی   ، خدماتی  های 

منطقه در این محله قرار گرفت .
فعالیت  کردن  نهادینه  بر  تاکید  با  بافرانی 
های اجتماعی شهروندان به منظور مرتفع نمودن 
نقش  و  حضور   : کرد  تصریح  محلات  نواقص 
رفع  در  محلات  دبیران  و  شورایاران  مشورتی 
توسعه  های  برنامه  اجرای  و  محلات  مشکلات 
داریم  انتظار  و  بوده  گذار  تاثیر  بسیار   ، شهری 

امسال این تعامل از قبل بیشتر شود .
وی در خاتمه این بازدید با حضور در سرای 
اینکه  بیان  با  تازه تاسیس محله چیتگر شمالی 
به  خدماتی  صرفا  سازمانی  از  تهران  شهرداری 
برداشته  گام  پاسخگو  و  اجتماعی  نهادی  سوی 
شهروندان  آگاهی  افزایش سطح   : گفت   ، است 
سطح  ارتقای   ، شهروندی  حقوق  به  نسبت 
خدمات شهری متناسب با فناوری های نوین با 
مهم  اهداف  از  شهروندان  رضایت  جلب  رویکرد 
رسانی  امر خدمات  در  تهران  مدیریت کلانشهر 
به مردم است و این مهم با حضور هر چه بیشتر 
شهروندان در سرای محلات و مشارکت پذیری 
ایشان در فعالیت های اجتماعی محلات ، خود 
می تواند تحقق یابد زیرا که از نگاه مدیریت ارشد 
شهرداری تهران » سرای محلات » می بایست 
تجلی گاه فعالیت های فرهنگی شهروندان باشد .
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